7
3

A
P

Ê
N

D
IC

E
 N

.º 5
9

—
II S

É
R

IE
—

N
.º 8

4
—

2
 d

e
 M

a
io

 d
e

 2
0

0
5

Aviso n.º 2872/2005 (2.ª série) — AP.  — Dr. Manuel Carrilho Bugalho, presidente da Câmara Municipal de Marvão:
Torna público que, no uso da competência referida na alínea a) n.º 2 do artigo 53.º da Lei n.º 169/99, de 18 de Setembro, na redacção da Lei n.º 5-A/2002, de 11 de Janeiro, a Assembleia

Municipal, em sessão ordinária realizada no dia 25 de Fevereiro do corrente ano, aprovou o projecto de Regulamento de Resíduos Sólidos Urbanos do Município de Marvão, sob proposta da Câmara
Municipal, aprovada em reunião ordinária realizada no dia 6 de Outubro de 2004, que entrará em vigor 15 dias após a publicação do presente aviso no Diário da República 2.ª série.

14 de Março de 2005. — O Presidente da Câmara, Manuel Carrilho Bugalho.

CÂMARA MUNICIPAL DE MATOSINHOS

Aviso n.º 2873/2005 (2.ª série) — AP.  — Lista de antiguidade. — José Narciso Rodrigues de Miranda, presidente da Câmara Municipal de Matosinhos:
Faz público que, em cumprimento do n.º 3 do artigo 95.º do Decreto-Lei n.º 100/99, de 31 de Março, se encontra afixada no edifício dos Paços do Concelho e secretaria dos armazéns gerais desta

Câmara Municipal, a lista de antiguidade dos seus funcionários, com referência a 31 de Dezembro de 2004.

14 de Março de 2005. — O Presidente da Câmara, José Narciso Rodrigues de Miranda.

CÂMARA MUNICIPAL DE MÉRTOLA

Edital n.º 283/2005 (2.ª série) — AP.  — De acordo com o artigo 275.º do Decreto-Lei n.º 59/99, de 2 de Março, publica-se a lista de todas as adjudicações de obras públicas efectuadas no ano
de 2004 na Câmara Municipal de Mértola:

Designação da obra Tipo de procedimento
Adjudicatário Valor da adjudicação Prazo Data de celebração

( mais IVA) (em euros) de execução do contrato

Execução de furos de pesquisa e eventual captação de água. Concurso limitado sem publi- Renato Lima Azenha, Rua dos Moinhos, Assafora, 79 840,00 60 dias 7-12-2004
subterrânea em diversas povoações do concelho de Mértola.cação de anúncio. 2705-495 São João das Lampas.

Obras de alteração do edifício do antigo dispensário, em Mértola .Concurso limitado sem publi-Consdep, L.da, EN 2, Malha Ferro, 7600 Aljustrel 76 671,06 120 dias 10-3-2004
cação de anúncio.

Reparação da cobertura da Escola EB1, em Mértola ............Concurso limitado sem publi- Monumenta, L.da, Rua de Pedro Nunes, 27, 1.º, di- 67 338,00 120 dias 20-4-2004
cação de anúncio. reito, 1050-170 Lisboa.

Obras de alteração do edifício municipal Casa da Matilde ...... Concurso público ...................Consdep, L.da, EN 2, Malha Ferro, 7600 Aljustrel 341 310,48 365 dias 27-10-2004
Obras de urbanização do loteamento ZE2.............................. Concurso público ................... Construções Aquino & Rodrigues, S. A., Vale, apar-230 229,53 180 dias 7-7-2004

tado 48, 2494-909 Ourém.
Obras de urbanização do loteamento da encosta noroeste,Concurso público ...................Oliveiras, S. A., Santo Antão, apartado 108, 2440- 1 359 253,81540 dias 23-2-2005

em Mértola. -909 Batalha.

23 de Março de 2005. — O Presidente da Câmara, Jorge Pulido Valente.

CÂMARA MUNICIPAL DE ÓBIDOS

Edital n.º 284/2005 (2.ª série) — AP.  — Telmo Henrique Correia Daniel Faria, presidente da Câmara Municipal de Óbidos:
Faz público que no uso das competências que lhe são atribuídas pela Lei n.º 169/99, de 18 de Setembro, alterada pela Lei n.º 5-A/2002, de 11 de Janeiro, e depois de cumpridas as formalidades

legais do artigo 118.º do Código de Procedimento Administrativo, foi aprovado, por unanimidade do executivo camarário, em sua reunião ordinária realizada a 6 de Dezembro de 2004 e pela
Assembleia Municipal de Óbidos, em sua sessão de 28 de Fevereiro de 2005, o Regulamento do Projecto Crescer Melhor — Rede Municipal de ATL’s.

Para conhecimento geral se publica este e outros de igual teor, que vão ser afixados nos locais públicos do costume

11 de Março de 2005. — O Presidente da Câmara, Telmo Henrique Correia Daniel Faria.